Lighting Catalogue
Philips
Lampes
Lampes à décharge compactes
MASTERColour CDM-T Evolution Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM »
La dernière solution en date pour l’éclairage en
magasin

93060300 MASTERC CDM-T Elite 50W/930 G12 1CT/12 CDMTELI50W930 3000 5450 A+ 12 BM 37,10 2
91141100 MASTERC CDM-T Elite 70W/930 G12 1CT/12 CDMELIT70W930UP 3000 7800 A+ 12 BM 37,10 2
87169200 MASTERC CDM-T Elite 100W/930 G12 1CT/12 CDMELIT100W930 3000 11000 A+ 12 BM 37,10 2
21312915 MASTERC CDM-T Elite 150W/930 G12 1CT/12 CDMELIT150W930 3000 15000 A+ 12 BM 37,10 1
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
16364000 MASTERC CDM-T Elite 35W/942 G12 1CT CDMTELI35W942 4200 3850 A+ 12 BM 38,95 2
20159500 MASTERC CDM-T Elite 50W/942 G12 1CT CDMTELI50W942 4200 5000 A+ 12 BM 38,95 2
16362600 MASTERC CDM-T Elite 70W/942 G12 1CT CDMTELI70W942 4200 7500 A+ 12 BM 38,95 2
23178300 MASTERC CDM-T Elite 100W/942 G12 1CT CDMTE100W942 4200 10500 A+ 12 BM 44,05
191
5
CDM-TC 35W G8.5 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM »

no.
91149700 MASTERC CDM-TC Elite 35W/930 G8.5 1CT/12 CDMELITC35930UP 3000 4000 A+ 12 BM 39,15 1
93062700 MASTERC CDM-TC Elite 50W/930 G8.5 1CT/12 CDMTCELI50930 3000 5400 A+ 12 BM 39,15 3
91153400 MASTERC CDM-TC Elite 70W/930 G8.5 1CT/12 CDMELITC70930UP 3000 7800 A+ 12 BM 39,15 2
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
16366400 MASTERC CDM-TC Elite 35W/942 G8.5 1CT CDMTCELI35W942 4200 3800 A+ 12 BM 41,10 1
20163200 MASTERC CDM-TC Elite 50W/942 G8.5 1CT CDMTCELI50W942 4200 5100 A+ 12 BM 41,10 3
16368800 MASTERC CDM-TC Elite 70W/942 G8.5 1CT CDMTCELI70W942 4200 7450 A+ 12 BM 41,10 2
192
6
CDM-T Warm 70W /925 G12 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM »

Couleur 842/942Couleur 842/942
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
87156200 MASTERC CDM-T Elite 20W/830 G12 1CT/12 CDMT20W830NG 3000 1800 A+ 12 BM 34,60 7
19697215 MASTERC CDM-T 35W/830 G12 1CT/12 CDMT35W830 3000 3150 A 12 BM 34,60 6
19699615 MASTERC CDM-T 70W/830 G12 1CT/12 CDMT70W830 3000 6500 A+ 12 BM 34,60 1
19780115 MASTERC CDM-T 150W/830 G12 1CT CDMT150W830 3000 13600 A+ 12 BM 34,60 2
20801915 MASTERC CDM-T 250W/830 G12 1CT/12 CDMT250W830 3000 27540 A+ 12 BM 169,10 5
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
21126215 MASTERC CDM-T 35W/842 G12 1CT/12 CDMT35W842 4200 3100 A 12 BM 36,35 6
19927015 MASTERC CDM-T 70W/942 G12 1CT/12 CDMT70W942 4200 6300 A+ 12 BM 36,35 3
20005115 MASTERC CDM-T 150W/942 G12 1CT CDMT150W942 4200 12000 A 12 BM 36,35 4
21112515 MASTERC CDM-T 250W/942 G12 1CT/12 CDMT250W942 4200 26000 A+ 12 BM 169,10 5
196
10
CDM-TC 35W Dimensions en mm. CDM-TC 20W /830 Dimensions en mm.

O
Nom
1 57 14 29 30 31 5
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
89083900 MC CDM-Tm Elite Mini 20W/830 GU6.5 1CT CDMTM20WGU65 3000 1800 A+ 12 BM 54,80 1
200
14
CDM-Tm Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM »

Informations de commande
Couleur 830Couleur 830
Couleur 942Couleur 942
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
19782515 MASTERC CDM-TD 70W/830 RX7s 1CT/12 CDMTD70W830 3000 6000 A 12 BM 32,35 3
19784915 MASTERC CDM-TD 150W/830 RX7s 1CT CDMTD150W830 3000 13250 A+ 12 BM 35,20 1
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
20002015 MASTERC CDM-TD 70W/942 RX7s 1CT/12 CDMTD70W942 4200 5600 A 12 BM 32,35 2
20025915 MASTERC CDM-TD 150W/942 RX7s 1CT CDMTD150W942 4200 13750 A+ 12 BM 35,20 1
203
17
CDM-R Elite PAR 30 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM »

Nom
D
Max
1 92 95 64 65
Informations de commande
Couleur 930 PAR20Couleur 930 PAR20
Couleur 942 PAR20Couleur 942 PAR20
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
65155000 MC CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR20 10D CDMRE35W30P20L1 3000 A 12 BM 61,80 1
65157400 MC CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR20 30D CDMRE35W30P20L3 3000 A 12 BM 61,80 1
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
65151200 MC CDM-R Elite 35W/942 E27 PAR20 30D CDMR35W42P20L30 4200 A 12 BM 62,90
205
19
CDM-Rm 20W Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM » MASTERColour CDM-Rm Mini Elite

Max
D
Nom
D
Max
1 59 66 61 50 51
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
16296400 CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 10D CDMRMMEL35W10UP 3000 A 12 BM 52,70 1
16300800 CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 25D CDMRMMEL35W25UP 3000 A 12 BM 52,70 1
16306000 CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 40D CDMRMMEL35W40UP 3000 A 12 BM 52,70 1
206
20
CDM-Rm 20W Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM » MASTERColour CDM-Rm Mini

Max
D
Nom
D
Max
1 59 66 61 50 51
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
20274500 CDM-Rm Elite Mini 20W/830 GX10 MR16 10D CDMRMIN20W10UPG 3000 A 12 BM 49,30 4
20301800 CDM-Rm Elite Mini 20W/830 GX10 MR16 25D CDMRMIN20W25UPG 3000 A 12 BM 49,30 4
20303200 CDM-Rm Elite Mini 20W/830 GX10 MR16 40D CDMRMIN20W40UPG 3000 A 12 BM 49,30
207
21
MASTERColour CDM-R111 Elite Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge compactes » MASTERColour CDM »